2019年9月18日

株式会社研美社　御中

公益社団法人日本印刷技術協会

     〒166-8539

東京都杉並区和田1-29-11

TEL:03-3384-3112

FAX:03-3384-3116

CS部　堀　雄亮

下記の通りお見積り申し上げます。

金額 432,000 円 (税込)

■案件：page2020出展小間料

内  容 単価 数量 金額 消費税 税込金額

200,000 1 200,000 16,000 216,000

200,000 1 200,000 16,000 216,000

合計 400,000 32,000 432,000

御見積書

印刷パートナーゾーン　出展小間料

パッケージブース（Bタイプ）

TEL:03-3384-3112